Zona  destinada  a  la  localización  de  usos   industriales  pesqueros  y  sus
complementarios de niveles incompatibles con el uso residencial.- 
DELIMITACION: Según plano de zonificación.-
SUBDIVISION:
- Unidad Mínima de Parcela: Frente mínimo de veintiocho  metros (28.00m) y superficie mínima
de mil doscientos  metros cuadrados (1200m2).-
INDICADORES BASICOS:
- F.O.S. máximo sobre cota de parcela:  0.6
- F.O.T. máximo en usos industriales pesqueros y sus  complementarios, comercio y servicio: 2.5
- Incremento de F.O.T.: según estímulos previstos, máximo   70%
ESPACIO  URBANO: No  rigen  para  el  distrito  las  normas  respecto  de  franja  perimetral

[...]

servicios, que plantean demanda considerable de espacio, de  niveles incompatibles con el uso
residencial.- 
DELIMITACION: Según plano de zonificación.-
SUBDIVISION:
- Unidad Mínima de Parcela: Frente mínimo de cuarenta  y  tres metros (43.00m) y superficie
mínima de tres mil quinientos metros cuadrados (3500m2).-
INDICADORES BASICOS:
- F.O.S. máximo sobre cota de parcela: 0.4
- F.O.T. máximo en usos industriales, comercio y  servicio: 1.2    
- Incremento de F.O.T.: según estímulos previstos,  máximo 70%
ESPACIO URBANO: No rige para el distrito las normas  de franja perimetral edificable  y